
 

 PROHLÁŠENÍ  

 

PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Syn/dcera  ................................................................................................................... nar. ...........................................................   

je způsobilý/á zúčastnit se lyžařského kurzu v Saalbach-Hinterglemm  od 15. 3. do 21. 3. 2020 
 

ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění, že ošetřující lékař nenařídil výše 

jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani 

ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že by v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo 

toto dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy.  
 

Jsem si vědom (a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 

Můj syn/dcera  pravidelně užívá tyto léky:   .....................................................................................................................  

Je alergický/á na tyto léky:   .....................................................................................................................  

Další informace:  .....................................................................................................................  

  .....................................................................................................................  

Telefonické spojení na rodiče:   .....................................................................................................................  

V Plzni:    ..................................................  

Podpis zákonného zástupce žáka:    .....................................................................................................................  

 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM SEŘÍZENÍ LYŽAŘSKÉHO VÁZÁNÍ 
 

Syn/dcera  ...................................................................................................................  

má odborně seřízené lyžařské vázání pro lyžařský výcvikový kurz. 

 

Podpis zákonného zástupce žáka:  ...........................................................................  

nebo  

Potvrzení servisu:  Pro servis lyží (snowboardu) je možné využít Trisport Havel s.r.o., Barvínkova 1, Plzeň. Při sdělení slevového kódu  

 „CÍRKEVNÍ GYMNÁZIUM“ Vám bude odečtena sleva 20% z ceny servisu. Na servis je možné se objednat online 

https://www.skiplzen.cz. Kód zadávejte do poznámky. Servis je proveden na počkání!!! 

 

INFORMACE PRO RODIČE 
Před konáním lyžařského výcvikového kurzu a po příjezdu na místo konání lyžařského 

kurzu budou všichni žáci seznámeni s pravidly chování (poučení o bezpečnosti), 

organizací kurzu, ubytovacím řádem a režimem dne. Nerespektování nebo závažné či 

opakované porušení pravidel kurzu se trestá dle stupně závažnosti až vyloučením z 

pobytu (po konzultaci s ředitelem školy) bez nároku na vrácení zbývajícího 

kurzovného. V tomto případě jsou rodiče povinni si zajistit dopravu žáka z lyžařského 

kurzu na vlastní náklady. 

 

Podpis zákonného zástupce žáka: ............................................................................  


